

**Lucrari de reconstructie si modernizare a
cladirii Centrului de Excelenta in
Constructii, str. Gh. Asachi nr.71**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Echipament electric (marca EEF)**

Valoarea de deviz 42 926,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	34-02-064-1	Montarea stîlpilor de reazem pentru rețele telefonice: de o pereche - Активный молниеприемник - ESE SAT (E.S.E. Lightning Conductor Type S-A: T:60s)	buc	1,000	31 774,673 162,463	31 774,673 162,463
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				31 774,673 162,463

		Total	lei	31 774,67
		Asigurarea sociala	24,00 %	38,99
		Total	100,00 +	31 813,66
		Transportarea materialelor	5,00 %	1 580,61
		Total	100,00 +	33 394,27
		Cheltuieli de regie	4,00 %	1 335,77
		Total	100,00 +	34 730,04
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 041,90
		Total	100,00 +	35 771,94
		TVA	20,00 %	7 154,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		42 926,32 162,46

**Lucrari de reconstructie si modernizare a
cladirii Centrului de Excelenta in
Constructii, str. Gh. Asachi nr.71**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL de resurse № 2-1-7
Echipament electric (marca EEF)**

Valoarea de deviz 42 926,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,170	51,25	162,463
		Total manopera				162,46

Materiale:

1.	01	Активный молниеприемник - ESE SAT (E.S.E. Lightning Conductor Type S-A: T:60s)	buc	1,000	20 500,00	20 500,000
2.	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	kg	0,080	160,00	12,800
3.	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	kg	0,150	120,00	18,000
4.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	kg	0,300	43,70	13,110
5.	101-1704	Pisla de constructii	kg	0,080	10,00	0,800
6.	101-1847	Chit de protectie	kg	0,500	135,00	67,500
7.	110-0214	Stilpi	buc	1,000	11 000,00	11 000,000
		Total materiale de construcții				31 612,21
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	31 774,67
Asigurarea sociala	24,00 %	38,99
Total	100,00 +	31 813,66
Transportarea materialelor	5,00 %	1 580,61
Total	100,00 +	33 394,27
Cheltuieli de regie	4,00 %	1 335,77
Total	100,00 +	34 730,04
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 041,90
Total	100,00 +	35 771,94
TVA	20,00 %	7 154,38

Total deviz:

42 926,32

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	34-02-064-1	Montarea stîlpilor de reazem pentru rețele telefonice: de o pereche - Активный молниеприемник - ESE SAT (E.S.E. Lightning Conductor Type S-A: T:60s)	buc			31 774,673 162,463
	1	Muncitor	h-om	3,1700	51,25	162,463
	01	Активный молниеприемник - ESE SAT (E.S.E. Lightning Conductor Type S-A: T:60s)	buc	1,0000	20 500,00	20 500,000
	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	kg	0,0800	160,00	12,800
	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	kg	0,1500	120,00	18,000
	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	kg	0,3000	43,70	13,110
	101-1704	Pisla de constructii	kg	0,0800	10,00	0,800
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	135,00	67,500
	110-0214	Stilpi	buc	1,0000	11 000,00	11 000,000